Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CBL2012T470M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CBL2012T470M Details PDF
CBL2012T470M
Hersteller-Teilenummer: CBL2012T470M
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 47UH 140MA 5.46 OHM
Datenblätter:
1.CBL2012T470M.pdf
2.CBL2012T470M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6666 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CBL2012T470M
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 47UH 140MA 5.46 OHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 6666 pcs Stock
Serie CB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 140mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 47µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 100mA
DC-Widerstand (DCR) 5.46 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 11MHz
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CBL2012T470Q
Original
CBL2012T470Q Original
CBL2012T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 590MA 507
MOHM
CBL2012T220M
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 250MA 2.73
OHM
CBL2012T470M
Talema
FIXED IND 47UH 140MA 5.46
OHM
CBLAB002
Red Lion Controls
CABLE TO ALLEN BRADLEY
PLC-5
CBL2012T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 490MA 858
MOHM
CBL2012T4R7M/LQCBL2012T4R7M
TDK Corporation
CBL2012T4R7M/LQCBL2012T4R7M
TDK
CBL2012T2R2M
Talema
FIXED IND 2.2UH 590MA 507
MOHM
06035C622JAT2A 145805024020829S+ ADR318ARJZ B39202B9806J610 BAR46ANFILM
BCM56324A0KFEBG BXF300-48S3V3N55 BZG05C18-TR C0603CH1E150K030BA CBL2012T100M
CBL2012T1R0M CBL2012T220M CBL2012T2R2M CBL2012T2R2M CBL2012T470M
CBL2012T470Q CBL2012T4R7M CGA5F2C0G1H103J DMT8012LSS FDC6901L
GRM1555C1E1R2BA01D HHF5.2V3A HSM221CTL IRMCK171TR. IS63LV1024-10J
ISL9014IRMMZ-T LMX2364SLEX/NOPB LN240700FMR-G LTC4265IDE#TRPBF LTM4605V
MB87073PF MMG600WB060DAK6EN MP1584EN-LF-Z PTN3342DH R5000810XXWA
RT9300APE SA56203TW/N1 Si4433DY-T1-GE3 SI6544DQ-T1 SMG16C80
SN0403014DBVR SN74LVC1G74DQER SP7686AER-L SR100L-10S T6816-TIQY
TCM828ECT713 TFA9842AJ TPS51020 V24A12T400BL WM8990ECS